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Warszawskie inwestycje ze wsparciem Mazowsza

Budowa i przebudowa dróg, modernizacja boiska wielofunkcyjnego czy kotłowni
w szkołach podstawowych, to część inwestycji, które otrzymały wsparcie sejmiku
Mazowsza. W sumie to prawie 9,5 mln zł dofinansowania. Środki pochodzą z
programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju”. Dziś umowy z
beneficjentami podpisała Anna Brzezińska, członkini zarządu województwa
mazowieckiego.

Mazowsze dla równomiernego rozwoju” to jeden z najważniejszych i cieszących się największym
zainteresowaniem programów wsparcia realizowanych przez samorząd województwa
mazowieckiego. Gminy i powiaty mogą ubiegać się o dofinansowanie kosztownych inwestycji,
które są kluczowe dla zrównoważonego rozwoju całego regionu.

– W ramach naszego największego programu wsparcia samorządy mogą ubiegać się o
wsparcie na remont dróg, budowę żłobków, przedszkoli i szkół, termomodernizację
budynków użyteczności publicznej czy remonty szpitali. To wszechstronna pomoc na
realizację dużych inwestycji, które są ważne dla lokalnych społeczności – zaznacza Anna
Brzezińska, członkini zarządu województwa mazowieckiego.

2,4 mln zł na drogi w Rembertowie

Na osiedlu Stary Rembertów zostanie przebudowana ul. Topograficzna na odcinku od ul. Republikańskiej do ul.

Frontowej. Będzie też wybudowana ul. Pontonierów na odcinku 155 m od ul. Gierczak w kierunku wschodnim. Powstanie



chodnik wzdłuż ul. Kadrowej na odcinku od ul. Kordiana do nieruchomości Kadrowa 15. Zostanie wybudowana droga

dojazdowa do Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Rembertowie. Na inwestycję samorząd Mazowsza

przekazał 2,4 mln zł. 

Modernizacja kotłowni w rembertowskich szkołach podstawowych

Dzięki wsparciu z budżetu województwa w wysokości 600 tys. zł kotłownie w Szkole Podstawowej nr 376 przy ul.

Ziemskiego „Wachnowskiego” i w Szkole Podstawowej nr 217 przy ul. Paderewskiego na Rembertowie zostaną

zmodernizowane. Zakres prac obejmie także podłączenie nowych urządzeń, wykonanie zabezpieczeń pożarowych oraz

istniejących i nowych przejść i przepustów instalacyjnych.

3 mln zł na infrastrukturę drogową na Ursynowie

Na terenie Zielonego Ursynowa będzie przebudowana ul. Farbiarska na odcinku od ul. Baletowej do ul. Kapeli. Zostanie

też wybudowana ul. Gawota. Inwestycja obejmuje: wykup działek ewidencyjnych pod pas drogowy, roboty budowlane,

dokumentację projektową i nadzór inwestorski. Na to zadanie samorząd województwa przekaże 3 mln zł.

Miejsce Aktywności Lokalnej na Ursynowie

Na Ursynowie przy ul. Karczunkowskiej 138 powstanie Miejsce Aktywności Lokalnej. W budynku znajdą się: duża sala

wielofunkcyjna i mniejsza sala na zajęcia ruchowe i ogólnorozwojowe dla dzieci, zajęcia artystyczne czy spotkania

towarzyskie, pomieszczenia administracyjne, gospodarcze i socjalne. Teren wokół zostanie zagospodarowany. Samorząd

Mazowsza wsparł inwestycję kwotą 1 mln zł.

Prawie 2,5 mln zł na modernizację boiska na Białołęce

Boisko wielofunkcyjne przy LO nr CLXV przy ul. Ostródzkiej 175 przejdzie modernizację. Bieżnia lekkoatletyczna będzie

rozbudowana, powstanie też nowe boisko do streetballu i plac workout, zostanie zamontowane wyposażenie sportowe,

oświetlenie i monitoring. Samorząd województwa mazowieckiego na realizację inwestycji przeznaczy blisko 2,5 mln zł.
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